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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21, 2670 Otta
Kontortid: mandag–fredag: 09.00–15.00.  
Tlf.:  61 20 90 50 
E-post:  post.sel@kirken.no 
Hjemmeside: www.sel.kirken.no

Her finner du: 
Prost: Birgitte Bentzrød,  
61 20 90 52 (arb), 918 24 016 
e-post: bb976@kirken.no
Sokneprest: Anna Elisabet Gestsdottir,  
61 20 90 53 (arb), 450 43 911,  
e-post: ag376@kirken.no
Prostiprest: Maria Walfridsson,  
61 20 90 51 (arb), 401 07 851,  
e-post: mw648@kirken.no
Kirkeverge: Jorunn Dagsloth Elvestad  
tlf. 61 20 90 57 (arb), 975 68 447, 
e-post: jd325@kirken.no
Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum,  
61 20 90 56 (arb), 906 43 647 
e-post: gm543@kirken.no
Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde,  
61 20 90 50 (arb), 908 49 892,  
e-post: rl989@kirken.no
Soknediakon: Ingunn Liseter, 61 20 90 55 (arb.), 
976 82 694, epost: il353@kirken.no
Menighetspedagog: Randi Bakken Vassplassen,  
61 20 90 54 (arb.), 906 90 930,  
e-post: rv539@kirken.no
Organist I: Vidar Hoel, 971 46 466,  
e-post: vh837@kirken.no
Organist 2: Solfrid Kvarmestøl Grønbeck, 
(permisjon t.o.m. juli 2019) 
416 18 405, e-post: solfrid.gronbeck@gmail.com 
Organistvikar: Erlend Grønnbeck,  
(t.o.m. juni 2019), 414 32 465,  
epost: erlendg2000@gmail.com
Sel kirke:
Kirketjener: Runar Tullut, 482 77 794 
e-post: rt584@kirken.no
Sjoa Kapell, (ring evt. kirkekontoret)
Heidal kirke:
Kirketjener: Egil Bergdølmo, 907 66 243 
e-post: eb849@kirken.no 
Nord-Sel kirke:
Kirketjener: Tor Reidar Dahl, 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 
Sel kirkelige råd: 
Leder: Ester N. Midtli, 958 62 713,  
e-post: h-midtli@online.no
Frivilligsentralen i Sel:  
Bjørn Randen, 901 38 839,  
e-post: bjørn.randen@sel.kommune.no
Bruktbutikken: Ting og Tøy 
Storgt 21, 2670 Otta. 454 91 753
Åpningstider: Mandag stengt
Tirsdag–fredag kl. 10–16, lørdag kl 10–13.
Kirkens Familievernkontor Otta 
Storgt. 21, 2. etg., 2670 Otta. 61 23 05 36,  
Faks 61 23 02 55 
e-post: kfotta@kfotta.no eller kf.otta@bufetat.no
Kirkens SOS, 22 40 00 40.  
Et menneske å snakke med når livet er som verst.  
www.kirkens-sos.no

Leder

Kjære kirkebladleser!
Denne gangen er kirkebladet preget av Kirkevalget som skal være til 
høsten. Inne i bladet finner du generell informasjon, presentasjon av 
kandidatene som stiller til valg i alle våre sokn i Sel, valglister både 
for menighetsrådsvalg og bispedømmerådsvalg, oversikt over valg-
steder m.m. 

Har du lyst til å være med å bestemme hvem som skal være med-
lemmer av Sel kirkelige råd fra ditt sokn? Da må du bruke stemme-
retten din! Alle som fyller 15 år i løpet av 2019 og er medlemmer i 
Den norske kirke, kan stemme. Godt valg!

www

25. mai, 1. og 2. juni hadde vi konfirmasjon i kirkene våre i Sel. 
Bilder av konfirmantene finner du på side 18 og 19. Flotte ung-
dommer som vi ønsker lykke til videre i livet.

Nye konfirmantkull er allerede innmeldt i alle våre sokn og veldig 
mange av dem skal, tradisjon tro, på leir i Nordfjord i slutten av juni. 
Vi gleder oss til samværet med nok en gjeng med flotte ungdommer. 
Vi skal også ha med oss 20 ungdomsledere fra Sel som skal gjøre en 
«jobb» på leiren slik at våre nye konfirmanter får en god start på sin 
konfirmanttid. Bilder og omtale kommer i neste utgave.

Denne gangen omtaler vi også noen av aktivitetene som har vært 
siden siste blad og vi har også lagt inn litt om det som skjer framover. 
Det viser høyt aktivitetsnivå for mange aldersgrupper. Vi har plass til 
flere deltakere på våre arrangementer så det er bare å blir med!

www

I skrivende stund har ikke sommeren tatt skikkelig tak, men en kan 
håpe at vi kan få oppleve noe av det samme som vi hadde i fjor med 
sol og gode temperaturer. Selv om varmen lar vente på seg kan vi nyte 
synet av en flott natur med skarpe, flotte farger og nok fuktighet til å 
gi liv til alt som spirer og gror. For min egen del liker jeg å være ute i 
dette mylderet av farger, lyder og den friske luften som følger etter en 
regnskur. Selv om jeg ikke er spesielt god til å fotografere, så gir det 
meg en glede å gjøre det … Små gleder er viktig å ta med seg i hver-
dagen og det gjør livet lettere hvis en lærer seg å sette pris på disse.

Jeg håper du vil kose deg med denne utgaven av kirkebladet og ønsker alle en 
riktig god sommer!

Tekst: Reidun Frikstad Lunde
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Tekst: Birgitte Bentzrød

Andakt

Jesaja 42,3: Han skal ikke bryte et knekket rør, og ikke slokke en rykende 
veke.

Et rør er en fantastisk oppfinnelse fra naturens side. Jeg 
tenker på et enkelt grasstrå, et sivrør eller et bambusrør. Et 
slikt strå eller rør kan bli utrolig langt og tynt og tåle mye 
belastninger. Vinden klarer ikke å knekke dem. De lar seg 
bare bevege av vinden; jo sterkere vinden tar i, jo mer 
elastisk blir røret.

Røret er for profeten Jesaja et bilde på oss mennesker. 
Det er ikke bare sivrør som kan klare store påkjenninger. Vi 
har også mye indre kraft, tilpassingsdyktighet og elastisitet. 
Slik kan vi gjennomleve mang en storm i livet noenlunde 
uskadet. 

Men «det knekkede rør» er jo et bilde på at livskraften 
likevel kan få en knekk. Og når det er skjedd, er den fine 
konstruksjonen ødelagt. Ikke kan sivrøret la seg vugge av 
vinden lenger, både elastisitet og stabilitet er vekk.

Et brukket bambusrør kan man ikke lenger bruke i full 
lengde, men situasjonen er ikke håpløs, for et slikt rør 
består ikke bare av en lang stengel, men stengelen består av 

flere ledd. Hvis røret bare er 
brukket på ett sted, begynner 
leddet under å vokse på nytt. Slik 
begynner røret å rette seg opp 
igjen.

Dette skal vi få tenke på som en mulighet for oss. 
 Konflikter, livskriser og de harde slagene som livet kan by 
på skal ikke få det siste ordet med oss. Etter tap og neder-
lag kan vi igjen rette oss opp og vokse videre. 

Gud er skaperen som aldri går lei av å skape, og å skape 
på nytt. Han er alltid ute etter å gjenoppvekke håpet hos 
den som har mistet kontakten med det. 

Skaperverket vi har for våre øyne her i en utrolig vakker 
del av landet, skal få minne oss om det nådens skaperverk 
som Gud aldri går lei av å la bli til i våre tilværelser. Om vi 
kan mangle både tro, håp og kjærlighet, så mangler ikke 
han det. 

Og han deler villig ut. Igjen og igjen.

God sommer!
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Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde,  
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KIRKENS HJEMMESIDE
www.sel.kirken.no

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

www
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir: Tlf.: 61 20 90 53  
Mobil: 450 43 911 – E-post: ag376@kirken.no

Soknediakon Ingunn Liseter: Tlf.: 61 20 90 55 
Mobil: 976 82 694 – E-post: il353@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell krise,  
og for den som tenker på å ta sitt eget  
liv. Alle som ringer krisetelefonen vil bli  
møtt med forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no

MØTEPLAN 1. HALVÅR 2019, SEL KIRKELIGE RÅD

Råd/Tidspunkt Aug. Sept. Okt. Nov. Des. Sted

Sel kirkelige råd, onsdager, 
fra kl 13.00–16.00

28.08 25.09 Ingen 06.11
Nytt råd

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21 på 
Otta, hvis ikke annet er bestemt. Møtene er åpne 
for publikum.

Aktivitetsplan for  
venne foreningen for Selsro 

VÅR / SOMMER 2019

Torsdag 27. juni kl.19.30  
Kristinspelet (Vi er ledsagere)

Torsdag 11. juli kl.12.00 
Dansefestival. Vi ordner skyss og er ledsagere

Søndag 28. juli kl.14.00 
Olsokfest med rømmegrøt, spekemat, kaffe og 

kake. Trekking av lotteriet. Underholdning.

Medlemsskap innbetales til kasserer  
Oddny Teighagen.

Kr 100,- pr. person.  
Kontonummer 1604 11 81307

Husk å skrive navnet ditt!

Ved servering ønsker vi påmelding til  
Aud Leren – Tlf. 909 69 016

STYRET

TAKKET VÆRE DERE... 
... er atter en Fasteaksjon gjennomført! 

Vi bøyer oss i støvet for innsatsen og engasjementet vi har sett rundt 
om i Norge de siste ukene og dagene. Tusen hjertelig takk for at du 
og din menighet mobiliserer for å gjøre oss i stand til å hjelpe de som 
trenger det aller mest. De innsamlede pengene for hele landet på  
kr 30 814 055,- gir 154 070 mennesker rent vann og vi i Sel bidro 
med kr 24 573,-. 
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Min salme
Tekst: Aslaug Bjerkhagen. Foto: Reidun F. Lunde

Jeg valgte meg salmen Ein fin liten blome skrevet av svenske 
Anders Hovde.

Denne vakre salmen betyr mye for meg, da den ble 

 sunget i bgravelsen til min kjære 
Wilfred 17.12.2014

Jeg utfordrer Eldri Svelstad til å finne 
ei salme. 

2 Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd
der skuggane tyngje deg må?
Å nei, for av herren eg aldri vert gløymd,
til ringaste blom vil han sjå.

3 Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg?
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,
eg føddest til skogblome, eg.

4 Ein dag vil den stormande vinter deg nå,
då vert det vel dødsdagen din.
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på,
til vårsola kysser mitt kinn.

5 Eit bod frå min herre du blome meg ber:
Om einsleg eg vert på min veg,
så veit eg at Herren vil vera meg nær,
Gud Fader, han verner òg meg.

6 Om enn eg er liten, har Herren meg kjær,
med honom eg kjenner meg sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
med bøna eg sovnar kvar kveld.

7 Ein kledning eg fekk av min Fresarmann kjær,
i blodet hans reinsa den er.
Den høver for himlen, der gullgater er,
den høver for vandringa her.

8 Som blomen om vinteren visnar eg av,
men gled meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i sin grav,
min sjel, ho er heime hos Gud!

9 Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong
i morgonen æveleg klår,
og blanda med heilage englar min song
i himlen, dit døden ei når!

www
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8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske 
kirke? Da er din stemme viktig i Kirkevalget! Når du stem-
mer gir du en tommel opp til din lokale menighet, og du er 
med på å bestemme hvem som skal lede den framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt sett ut uten Kirken? 
Hvordan ville landet vårt vært uten en folkekirke? Det er 
nokså vanskelig å forestille seg. Kirken er til stede overalt i 
Norge. Den tar del i våre hverdagsliv og ved livets begiven-
heter. I sorgen og festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. 
Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav. Kirken har rom 
for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved Kirkevalget  
8.–9. september har du mulighet til å påvirke: Samtidig 
som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan du 
også stemme fram hvem som skal lede kirken på lokalt, 
regionalt og nasjonalt nivå. Det skjer i et lokale rett i nær-
heten av kommunevalget. 

To valg
Menighetsrådsvalget er et flertallsvalg med bare ei liste i hvert 
sokn.

Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet. 

Valget til Bispedømmeråd og Kirkemøtet er et forholdstallsvalg, 
fordi det er tre ulike kandidatlister. Det endelige rådet 
avspeiler både hvor mange stemmer den enkelte liste og 
også den enkelte kandidat fikk.

Bispedømmeråd finnes i hvert av landets elleve bispe-
dømmer. Rådet ansetter blant annet prester og leder bispe-
dømmet sammen med biskopen. Medlemmene av bispe-
dømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet, det øverste 
representative organet i Den norske kirke. 

Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedømmerådets arbeid spenner 
over mange temaer. Det kan være barne- og ungdoms-
arbeid, juss og økonomiforvaltning, ansettelser, guds-
tjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, musikk og misjon. 
Rådene skal sørge for vekst og næring til kirken og lokal-
samfunnet der du bor.

Les mer om kandidatene til begge valgene her i bladet, på 
nettsiden vår: 
www.sel.kirken.no eller på www.kirkevalget.no

Bruk stemmeretten! Godt valg!

Visste du at …
• Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
• Et menighetsråd har 4–10 medlemmer, i tillegg til sok-

nepresten. Medlemmene har ulik utdannings- og yrkes-
bakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer i 
lokalsamfunnet. 

• Til sammen skal 7.000 rådsmedlemmer stemmes inn i 
Kirkevalget 2019.
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Menighetsrådsvalg
8. og 9. september er det menighetsrådsvalg i Heidal, Sel 
og Nord-Sel sokn. Det skal velges henholdsvis 2, 3 og 2 
faste representanter til Sel kirkelige råd og fem varamed-
lemmer i alle soknene. 

Bispedømmerådsvalg
Det skal også velges representanter til Hamar bispe dømme-
råd, som består av Oppland og Hedmark fylker. Bispe-
dømmerådene i hele landet utgjør også Kirkemøtet, som er 
det øverste demokratiske organet i Den norske kirke. I år er 
det for første gang tre ulike lister ved bispedømmeråds-
valget: Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Åpen 
folke kirkes liste. 

Stemmerett
De som bor i soknet og er medlem av Den norske kirke har 
stemmerett. Aldersgrensen er minimum fylte 15 år i løpet 
av 2019. Alle stemmeberettigede får tilsendt valgkort i 
posten ca. 10. august. Er du i tvil om du står i manntallet, 
kan du sjekke det med Kirkekontoret (tlf. 61 20 90 50) i 
god tid før valget. 

Mulig å påvirke valget
Kandidatene på stemmeseddelen er satt opp i prioritert 
rekke følge fra nominasjonskomiteen. Det er mulig å påvirke 
rekkefølgen på lista ved å gi tilleggsstemme eller føre opp 
ekstra navn på listen. Reglene vil være å finne i valglokalet. 

Tid og sted for forhåndsstemming
Det er mulig å forhåndsstemme alle hverdager i tids rommet 
12. august til og med 6. september kl. 10.00–14.00 på 
Kirke kontoret i Storgata 21 på Otta. 

Tid og sted for selve valget 
Sel sokn Otta samfunnshus Søndag 8. sept.
  kl. 15.00–18.00

  Mandag 9. sept.
  kl. 12.00–19.00

Nord-Sel sokn Sel samfunnshus Søndag 8. sept. 
  kl. 15.00–18.00

  Mandag 9. sept.
  kl. 12.00–18.00

Heidal sokn Heidalshallen Søndag 8. sept.
  kl. 15.00–18.00

  Mandag 9. sept. 
  kl. 12.00–18.00

Kandidatpresentasjon til menighetsrådsvalget
Kandidatene har fått tre spørsmål å svare på til presenta-
sjonen, slik at velgerne skal vite litt mer om kandidatene. 

1. Fortell kort om deg selv og gjerne litt om hva kirka 
betyr for deg.

2. Hvordan ønsker du at kirka skal være?
3. Ser du noen utfordringer for kirka i årene som kommer? 

Valg til Sel kirkelige råd

Valgliste for Sel sokn
1. Aud Irene Nyhus Nysæter (49)
1. Gift og mor til 1 jente, og 2 voksne 

bonus barn. Heldig å få være bonus-
bestemor til 5 stk. Kirka er et sted for 
meg, der vi møtes både i glede og 
sorg.

2. Kirka skal være et godt sted å være for 
alle, og gjerne ta gudstjenester ute i den frie natur.  
En folkekirke, der alle er velkomne.

3. Utfordringen framover er økonomien og å prioritere 
riktig i et allerede stramt budsjett. Spennende å kunne 
være med å påvirke.

2. Frank Turmo (51)
1. Jeg er født i 1968, oppvokst på Otta 

og bor nå på Selverket som nærmeste 
nabo til kirken. Er samboer med 
 Hanne og gardbruker og graver på 
 kirkegårdene i Sel. Kirken for meg er 
tradisjoner, et samlingspunkt i sorg og 
glede. 

2. Kirken skal være til for alle, uansett hvem du er, hvordan 
du er, rik eller fattig, homofil eller heterofil. Det er ikke 
kirkens eller dens ansattes oppgave å dømme. For meg er 
det også viktig å gi folk større muligheter til å bestemme 
for eksempel musikkvalg i bryllup og begravelser.

3. Utfordringene for kirken i årene fremover er vel som 
ellers i samfunnet et spørsmål om økonomi, det å  skaffe 
nok penger til å ta vare på kirkebygg og kirkegårdene. 
En annen utfordring er å få folk, særlig yngre til å føle 
en tilhørighet og ta vare på kirken utover deltagelse i 
bryllup, dåp og begravelser.
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3. Ann Jorid Aker (38)
1. Jeg bor på Dahle på Otta, men kom-

mer fra Hurdal i Akershus. Er mamma 
til 4 gutter og 1 jente. Dagene flyr av 
sted med oppfølging av barnas interes-
ser. Er styrer i Thoskogen Naturbarne-
hage, privat barnehage på Otta. Trives 
godt å være ute sommer som vinter.

 Kirken er for meg et sted hvor jeg kan finne ro. Tid for 
ettertanke. Trives i kirken.

2. Ønsker at kirken skal være et sted der både ung og gam-
mel kan komme og føle på et godt felleskap. Liker at 
det er ulike arrangement og samlingspunkt for ulike 
alders grupper.

3. Ser at det kan være utfordrende å få folk til å komme på 
de «vanlige» gudstjenestene. Har selv vært den eneste i 
kirka en søndag på Sel og kunne virkelig se at presten 
syntes dette var utfordrende. Hvordan skal vi få det mer 
«fristende»?

4. Per Erik Hagen (58) 
1. Jeg er bosatt på og jobber på Otta. Jeg 

har tidligere vært med 2 perioder i 
menighetsråd i Heidal, før jeg flyttet 
til Otta. For meg er kirka en viktig 
del av et lokalsamfunn.

2. Den er for mange et fast holdepunkt 
når ikke alt går på skinner i livet. Den må derfor være 
åpen og folkelig, for å favne flest mulig.

3. Kirka har fått mer konkurranse fra andre livssyn og 
trosretninger etter løsrivelsen fra staten. Den har også 
fått dårligere økonomiske rammebetingelser. Det blir 
derfor viktig å beholde trosopplæring og rekruttere 
 flere frivillige inn i organiseringen av kirka.

5. Åse Bodhild Nordnes (68)
1. Bor på Selsverket. Pensjonist.
2. At kirken skal forbli en folkekirke 

hvor det skal være høyt under taket.
3. Kirka, som alle andre organisasjoner, 

den har mange «konkurrenter».

6. Mona Grindhaugen (49)
1. Omsorgsarbeider. Jobber i Nord-

Fron kommune innen hjemmetjeneste 
og demensomsorg. Tobarnsmamma.

2. Jeg synes Bykirka vår er et fint treff-
punkt, med sin nærhet til sentrum og 
tilgjengelighet for alle. Kirka på Sels-
verket er storslått og fin, men har store utfordringer 
med trafikken på E6. Fin, hyggelig kirkestue. Musikk-

arrangementer i kirka er noe jeg setter stor pris på og 
ønsker mer av dette. Synes også den nye liturgien er 
«ung» og fin, og at salmene er «i tiden». Ønsker en 
 inkluderende kirke, for alle!

3. Utfordringer framover er E6 forbi Sel kirke, større 
gravplass og at det er nok prester og ansatte ellers innen 
Den norske kirke.

7. Aslaug Bjerkhagen (58)
1. Jeg bor på Otta, har 3 barn og 4 

barne barn. Jobber som barne- og 
ungdomsarbeider på Otta skole avd. 
Nyhusom. Fritiden brukes på familie, 
venner og turer. Jeg er også leder i 
 arbeidsutvalget i Sel.

2. Jeg ønsker at kirken skal være slik den er i dag. Åpen og 
inkluderende for alle.

3. Utfordringen kan bli å få flere til å gå i kirken.

8. Rutt Aud Spjeldnes (66)
1. Pensjonist. Gift 4 barn og 2 barne-

barn. Bor på Otta. Aktiv i lag og 
 foreninger. Liker å synge og deltar i 
kirken bl.a. i forbindelse med kor-
sang. Kirken betyr mye.

2. Jeg ønsker at kirken skal være åpen 
for alle og at den blir brukt til forskjellige ting både for 
unge og gamle.

3. -

Valgliste for Nord-Sel sokn
1. Margrethe Haugstulen (50)
1. Gift, 2 barn og bor på Sel. Arbeider 

som frukt/grønt ansvarlig på Extra 
Otta. Jeg har et vanlig og avslappet 
forhold til kirken. Er der mest ved 
spesielle anledninger. Trives godt med 
å være kirkevert og liker veldig godt 
sangen og musikken i kirken.

2. Ønsker at det skal være mere sang og musikk i kirken 
for vi har så mange fine salmer, både gamle og nyere.

3. Tror det blir mange utfordringer i kirken i årene frem-
over når stat og kirke har skilt lag. Spesielt hvordan 
økonomien blir, den er utfordrende nok som den er i 
dag.

2. Rune Staum Grønn (47)
1. Bosatt på Sel. 5 barn. Jobber på 

 Skiferen på Dovre og er med i poli-
tikken. Viktig å ha en lokal kirke på 
Nord-Sel og å ta vare på tradisjoner.
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2. Ønsker at kirken skal være en folke kirke som tar vare på 
våre tradisjoner ved dåp, konfirmasjon, gravferd osv.

3. Det er store utfordringer med støy på Selsverket, og få 
støyskjermen der på plass er viktig. En annen utfordring 
er å få Opplysningsvesenets fond til å bruke mer penger 
på vedlikehold av kirkene våre.

3. Tove Joten (47)
1. Jobber som butikkmedarbeider på 

Otta. Å ha kirken å gå til i sorg og 
glede er viktig.

2. At kirken skal være en åpen folkekir-
ke. Den er viktig for lokalsamfunnet.

3. At medlemstallet opprettholdes og at 
kirken blir godt tatt vare på.

4. Trond Olav Evensen (61)
1. Gift. 2 voksne barn og 4 barnebarn. 

Daglig leder hos Iver Bil A/S. 
 Kirka betyr mye, det er et holdepunkt 

i livet. Den hører til i livet, har alltid 
vært der.

2. Jeg ønsker at kirka skal være et fritt 
og pent sted. Skal være lett å gå dit. Uansett hvor sterk 
kristen en er.

3. Det må være å få flere til å komme på gudstjenester.

5. Anita Helen Sletten Nuvstad (52)
1. Bosatt på Sel siden 1996. Kirken er 

viktig for meg både i glede og sorg. 
Den er et symbol på at vi samles ved 
disse anledningene og står sammen.

2. Jeg ønsker meg en kirke der alle er 
velkomne.

3. –

6. Eldri Svelstad (72)
1. Pensjonist. Har vært medlem av 

Nord-Sel menighetsråd en periode 
tidligere.

2. Ønsker en god og åpen kirke for alle. 
Opptatt av folkekirka, kirkegårder og 
kirkemusikk.

3. Jeg håper på mer deltakelse i og bruk av kirkene våre.

7. Ester Brynhild Nysæter Midtli (74)
1. Pensjonist etter blant annet over 30 år 

i ligningsetaten. Tidligere vært poli-
tisk engasjert og hatt tillitsverv i flere 
lag og foreninger. Leder i Sel kirkelige 
 råd siste periode. 

 Kirken er for meg, og sikkert mange med meg, et sted 
som for det meste blir oppsøkt i forbindelse med sorg 
og glede og noen ganger til andre kirkelige handlinger, 
men etter å ha vært med i rådet har jeg nå fått et annet 
forhold til kirken.  

2. Jeg ønsker at kirken skal være åpen og inkluderende og 
at alle skal føle seg velkommen i alle sitasjoner.

3. Etter 4 år i rådet ser jeg en stor utfordring når det 
 gjelder økonomi

 Det er viktig at kirken får økonomiske rammer som 
gjør at vi kan ivareta kirkebyggene og kirkegårdene våre, 
samt å ivareta våre ansatte.

8. Anne Marie Johansen (69)
1. Gift, 1 barn, 2 barnebarn og 1 olde-

barn. Jobbet hos NorDan, Otta, nå 
pensjonist. Interesser: Familie, ven-
ner, hytta på Høvringen og bøker.

2. Ønsker en kirke som er åpen for alle 
– Folkekirke

3. Fortsatt å ha en folkekirke slik at alle kan føle seg 
 velkommen.

Valgliste for Heidal sokn
1. Kjell Espelund (59)
1. Bor i Nedre Heidal og er pensjonist. 

Jeg er aktiv i lag og foreninger i bygda. 
Kirka er for meg et viktig sam lings-
sted i forbindelse med dåp, konfirma-
sjon, bryllup og begravelser.

2. Jeg ønsker en kirke der alle er vel-
kommen.

3. –

2. Signe Storødegård Stubbrud (59)
1. Jeg er 58 år, gift med Knut og mor til 

Nicolai Isaak og Edda Ane. Jeg bor i 
Nedre Heidal og er en aktiv dame 
med mange jern i ilden. Er opptatt av 
familiens ve og vel og i tillegg glad i å 
ta vare på to hunder og en katt. Liker 
å pusle med håndarbeid og er glad i en tur til fjells når 
jeg måtte ha anledning til det. Jobber som skoleleder og 
pendler til Dombås og Otta for å ivareta oppgavene 
knyttet til opplæringsarenaen ved Nord Gudbrandsdal 
vidaregåande skule. Jeg har min barnetro og kirken er 
holdningsmessig en grunnstein for meg i min hverdag.

2. Jeg ønsker at kirken skal være inkluderende og et sam-
lingspunkt for alle der man finner ro og styrke.

3. Utfordringer jeg ser for kirken fremover er at det er så 
mange forstyrrende element i hverdagen at man ikke 
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finner tid til å oppsøke den så ofte man burde. Også  
at det er sterke meningskrefter i ytterkantene som  bidrar 
til å splitte samholdet, spesielt i det inkluderende 
 fokuset jeg mener kirken skal ha.

3. Steinar Løsnesløkken (58)
1. Gift. Jobber som underdirektør i 

Skatt Øst. Har sittet i menighetsrådet 
som leder i en periode for 4 valg-
perioder siden. Er medlem av 
gudstjeneste utvalget og tekstleser i 
kirka. I en tid da mye er i endring er 
kirka og troen et viktig fastpunkt i livet for meg.

2. Jeg ønsker at kirka skal være et sted som folk fortsatt vil 
bruke i forbindelse med de store anledninger i livet som 
dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd. Et samlingssted 
som er relevant i møte med de store eksistensielle spørs-
målene i livet. Jeg ønsker at kirka skal være et velstelt og 
naturlig stoppested for bygdefolk, og for turister og 
 andre som besøker bygda.

3. Kirka har mange utfordringer. Først og fremst så må 
kirka bli mer relevant i møte med den enkeltes hverdag 
slik at folk ønsker å oppsøke og bruke kirka. En sam-
tale om tro, og hva troen betyr for det enkelte medlem 
av kirka er blitt nærmest et tabu i samfunnet. Derfor 
trenger vi å legge til rette for større frimodighet og 
 mindre blyghet omkring spørsmål som er knyttet opp 
mot tro og kirka.

4. Vigdis Margrethe Ryen (67)
1. Mine interesser er korsang, teater, 

barnebarn og fjell turer både sommer 
og vinter. Er og glad i å reise, spesielt 
Tyrkia, og få oppleva alt det  historiske 
ein finn der. Elles alt av håndarbeid 
når tida strekk til.

2. Kyrkja betyr for meg at eg har ein plass der eg veit at eg 
kan gå når eg føler for det, – utan noko tvang om å 
delta. Godt å koma dit på dagar der tradisjon betyr 
 mykje, – både i sorg og glede.

3. Utfordringar eg ser nå, er det med å få kyrkja til å væra 
inkluderande, og verta ein stad der kven som helst kan 
føle seg velkomne, – altså ei svært open kyrkje som kan 
brukast til mykje innan begrepet kultur. Ellers er vel 
den største utfordringa økonomi for vedlikehold og 
drift.

5. Ingrid Harlaug (48)
1. Medlem av Sel kirkelige råd en valg-

periode
2. Jeg ønsker at kirken skal være en 

folke kirke – inkluderende og raus
3. Å få folk til å ønske å stille på liste 

ved valg. Vi trenger frivillige til mange 
slags oppgaver, så her er noe for enhver.
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Historisk med 3 lister i Kirkevalget 2019
For første gang vil det i Hamar bispedømme foreligge tre 
lister til valg av leke medlemmer ved Kirkevalget i 2019 – 
fra Bønnelista, Nominasjonskomitéens liste og liste fra 
Åpen folkekirke.

– Dette betyr at det ved dette kirkevalget blir et reelt 
valg, sier biskop Solveig Fiske. Nå er det viktig at kirke-
medlemmene stemmer på de kandidatene de mener best 
kan være med å legge føringer for arbeidet i kirka de neste 
fire årene, både regionalt i bispedømmet og nasjonalt gjen-
nom Kirkemøtet. Kirkemøtet består jo nettopp av de som 
velges inn som bispedømmerådsmedlemmer i bispedøm-
mene. Så til deg som leser dette, bruk stemmeretten din!

Listene ser slik ut:

Bønnelista
Bønnelista presenterer seg slik:
Bønnelista ønsker å bidra til å styrke 
lokalmenighetene i Den norske kirke, 
og det gode arbeid som gjøres rundt om 
i menighetene. Vi ønsker også å være til hjelp og støtte for 
dem som står i arbeidet, og å kunne bistå med undervis-
ning og motivering for dem som trenger det, ved hjelp av 
Guds ord. 

Vi vil videreføre den bibelske tro og tradisjon som Den 
norske kirke har vært tuftet på siden reformasjonen. Alle 
avgjørelser i kirken må være i tråd med Bibel og bekjen-
nelse – kirkens grunnlag. Vi ønsker en fornyet kirke der 
medlemmene blir utfordret til å ha Jesus som Herre og som 
søker Gud i bønn og tilbedelse. Vi ønsker en ledelse som er 
ledet av Guds hellige Ånd og som oppmuntrer alle til å 
tjene Gud på forskjellig vis. Vi ønsker selvstyre i de lokale 
menighetene. 

Du kan bli kjent med listekandidatene på 
www.bonnelista.no.

1. Trond Rønning, Elverum (1965)
2. Kari Espås Drogseth, Snertingdal (1956)
3. Hilde Karin Moe, Jevnaker (1964)
4. Filip Hovland, Hunndalen (2000)
5. Vidar Haugen, Åsnes Finnskog (1955)
6. Karin Helga Brustuen, Øyer (1953)
7. Hallvard Vatnar Olsen, Arneberg (2001)

Nominasjonskomiteens liste
Nominasjonskomitéen sier om sin liste:
Nominasjonskomitèens liste er utarbeidet av en represen-
tant fra hvert av Hamar bispedømmes ti prostier og en fra 
bispedømmets ungdomsråd. Prostirepresentantene velges 

blant prostiets menigheter, og utgjør således en bred og 
demokratisk representasjon fra grasrota. Vi har lagt vekt på 
å få stor geografisk bredde blant kandidatene. Kun et prosti 
er ikke representert blant de 14 kandidatene på lista. Kravet 
om minst 40% av hvert kjønn er dekket til fulle, faktisk 
50:50. Med tre unge under 30 år ligger vi godt innenfor 
kravet om minst 20% dekning. Når vi ser på bredden av 
kandidater er det god variasjon i yrkesbakgrunn, politisk 
og organisasjonsmessig erfaring. De aller fleste har også en 
bred kirkelig bakgrunn i form av verv og/eller frivillig 
arbeid. Vi har gitt plass også for noen som ikke har all ver-
dens kirkelig erfaring, men likevel har klare synspunkter på 
hva de mener er viktig for kirkas fremtid. Siden Kirkemøte 
2016 vedtok å likestille ekteskapet mellom mann og kvinne 
og likekjønnede, har dette ikke vært et fremtredende tema 
nå. Vi har gått et steg videre ved å utfordre kandidatene på 
kirkas arbeid med likestilling og likeverd på ulike områder. 
Lista er i prioritert rekkefølge. Det betyr at vi mener de 
som står øverst vil inneha de beste forutsetninger for å 
kunne utgjøre Hamar bispedømmeråds sju leke med-
lemmer, samt bidra aktivt og konstruktivt på Kirkemøtet. 
Så vil valget avgjøre rekkefølgen. Kumulering har ikke vært 
tillatt for vår liste. 

 1. Inger Kragh Nyhus, Kapp, Toten (1961)
 2. Trond Enemo, Stange (1975)
 3. Iselin Vistekleiven, Vågå (1983)
 4. Bjørn Tore Grutle, Tynset (1958)
 5. Elin Gravdal Øvrebotten, Jaren (1957)
 6. Solveig Brekke Skard, Brumunddal (1951)
 7. Per Anders Håvelsrud, Dovre (1998)
 8. Reidar Åsgård, Engerdal (1943)
 9. Sidsel Offergaard Jevne, Ryfoss (1950)
10. Toril Kristiansen, Gjøvik (1961)
11. Gunder Nordgården, Gausdal (1996)
12. Alf  Bjørge N. Aschim, Hamar (1971)
13. Amalie Myrvang Lund, Engerdal (1994)
14. Torstein Lerhol, Vang i Valdres (1986)

Åpen folkekirkes liste
Åpen folkekirke presenterer seg slik:
Vi som står på Åpen folkekirke sin liste vil at Den norske 
kirke skal videreutvikles som en åpen og demokratisk 
 folkekirke. Videre vil vi arbeide for en kirke som er åpen for 
alle, som fremmer menneskeverdet og som motarbeider 
diskriminering. Les mer om valgprogrammet for Åpen 
folke kirke på: 
https://apenfolkekirke.org/2019/02/valgprogram-2020-2023/ 

Åpen folkekirke i Hamar bispedømme vil forsvare 
 kirkens vedtak om at likekjønnede par kan gifte seg i kirka. 
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Åpen folkekirke tror at flertallet av kirkens medlemmer i 
Hamar bispedømme fortsatt ønsker en raus kirke, med 
varme og omsorg for menneskene. Vi ønsker å styrke kirke-
demokratiet og løfte fram menneskers verd. Vi slutter oss 
til Hamar bispedømmes visjon for folkekirka: «Hellige 
rom – for alminnelige liv». Vi vil arbeide for at den kjærlig-
het Jesus står for, skal nå fram til og berøre forskjellige, 
alminnelige liv. Vi ønsker en folkekirke som er en bred 
 møteplass, med betydning for mennesker i alle livsfaser. 
Kirka skal være en viktig kulturbærer og verdistemme i 
samfunnet. Vi som står på Åpen folkekirkes liste er for-
skjellige mennesker, i forskjellige faser og med forskjellige 
erfaringer. Men vi står sammen om Åpen folkekirkes pro-
gram.

 1. Gunhild Tomter Alstad, Hamar (1974)
 2. Finn Ragnvald Huseby, Elverum (1949)
 3. Lisbeth Sydbøge, Gjøvik (1969)
 4. Lars Erik Flatø, Brandbu (1964)
 5. Kristin Storbråten Stadsvold, Dokka (1995)
 6. Marta Bjørnøy Lalim, Vang i Valdres (1986)
 7. Ivar Bae, Brumunddal (1956)
 8. Frøydis Angard Ulateig, Lillehammer (1971)
 9. Njål Slettemark Føsker, Nord-Odal (1969)

10. Borgny Skansen Sletten, Vinstra (1974)
11. Trond Gellein Løkken, Tolga (1974)
12. Christin Caroline Munkebye Aarnes, Lesja (1961)
13. Sander Vestby, Hov i Land (2001)
14. Kjersti Drtina Øversveen, Elverum (1965)
15. Håkon Gulliksen Furuset Karlstad, Skreia (1999)
16. Hege Bjerkestrand Midthun, Elverum (1972)
17. Lars Erik Hyllvang, Engerdal (1968)
18. Ole Midthun, Hamar (1995)

Stemmetillegg
Listestillerne til Bønnegruppa og Åpen folkekirke har gitt 
stemmetillegg til sine to øverste kandidater (Navn med 
uthevet skrift). Det betyr at disse gis et stemmetillegg i sitt 
personlige stemmetall på 25 % av det antall stemmesedler 
listen mottar ved valget. For nominasjonskomiteens liste er 
det ikke anledning til å gi slikt stemmetillegg. 

Alle listene ble godkjent av valgrådet i Hamar bispedømme 
6. mai 2019.

Tall på valgdeltakelse fra soknene i Kirkevalget 2015 finner 
du her:
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/aktuelt/
rekordvalg-i-kirken/

SPØRSMÅL FRA EN AV VÅRE LESERE:

Stolpe i våpenhuset
Dette bildet er fra våpenhuset i Sel kirke – det som vender mot inngangsporten. 
Er det noen som kan svare på hvorfor denne ene dreide stolpen ( den til høyre) er helt 
annerledes enn alle de andre? Manglet det en stolpe kanskje da kirka ble bygget eller 
kan det bety noe spesielt? Det hadde vært moro hvis noen vet noe om dette.
Eventuell svar sendes til post.sel@kirken.no



 

informerer
 

Treffsted for ungdom starter 
opp igjen 4. september

Aktivitetshuset blir åpent en dag i uka  
fra kl 15–17

Målgruppen er først og fremst 4.–10. klasse. På 
Aktivitetshuset kan du stikke innom for å treffe 
venner, vente på en aktivitet, spille spill eller 
gjøre lekser. Det vil alltid være en voksen person 
til stede.

Du kan også få kjøpt et enkelt måltid.  
Prisene er: brødmat/salat kr 10, varm mat kr 20 
(inkl drikke). 

Ungdomsarbeideren i Sel i samarbeid med Sel 
sanitetsforening er ansvarlige for opplegget.

Områdereguleringsplan 
for Otta sentrum øst
2. gangs offentlig ettersyn 
Sel formannskap vedtok i møte 20.05.19,  
sak 45/19, med hjemmel i plan- og bygnings-
lovens §§ 12-10 og 11, å legge forslag til 
 områdereguleringsplan for Otta sentrum øst  
ut til offentlig ettersyn. 

Planforslaget er tilgjengelig på Sel Rådhus  
og på: www.sel.kommune.no 

Merknader sendes Sel kommune, Botten Hansens 
gt. 9, 2670 Otta eller postmottak@sel.kommune.
no innen 20.07.19.

Utkjøring av middag til eldre og uføre

Har du tid til overs, glad i mennesker og kunne tenke deg å 
hjelpe ?
 Eldre og uføre kan bestille middag som blir levert på dager 
brukeren selv ønsker. Sel kommune trenger derfor flere som 
kan være med og kjøre ut middager.
 Kanskje du kunne tenkte deg å være med en dag i uken, to 
dager i uken, en helg i måneden ? Du kan bruke din egen bil 
og få godtgjørelse for dette eller så stiller vi kommunal bil til 
disposisjon så langt dette er praktisk mulig.
 Dette er et veldig trivelig, positivt og givende arbeid. Du 
møter mange ulike mennesker som gir deg mye tilbake.

Er dette noe du kunne tenkte deg, ta kontakt med 
Frivilligsentralen i Sel, tlf 617 00 700



Følg oss på

For mer informasjon og billetter: www.ottakulturhus.no 
Billetter kan også kjøpes i servicetorget, Sel kommune tlf 61 70 07 00
og på Otta bibliotek, tlf 911 76 884

Otta kulturhus sparker i gang kulturhøsten!

Torsdag 19. september 
med verdens mest kjente kjærlighetshistorie, «Romeo 
og Julie». Dette er en samproduksjon mellom Rikstea-
tret og Nasjonalteatret.

Lørdag 21. september 
får vi besøk av den polske Chopin-mesteren Greg 
Niemczuk. Han vil spille og fortelle om Chopin i 
forestillingen «Chopin i ord og toner».

26. og 27. september
I årets Matnas-revy har Alt For Norddalen slått seg 
sammen med Peer Gynt Teaterlag og setter opp publi-
kumssuksessen «Rett og vrangt i Baksia kommune». En 
hyllest til bygda med Baksia sin musikk som bakteppe.

Onsdag 9. oktober
står en av våre aller største stjerner, Liv Ullmann, på scenen i Otta 
Kulturhus. Hun vil i samtale med Tom Remlov fortelle om sitt liv, 
karriere og drømmer i Riksteatrets «Liv Ullmann: et liv i tre 
akter». 

Lørdag 9. november
«Den enfoldige morderen» er høstens storsatsing fra 
Teater Innlandet. Historien ble filmatisert i 1982 og ble 
Stellan Skarsgårds store gjennombrudd. Tom Styve 
innehar  hovedrollen i denne norgespremieren.



Onsdag 20. november 
kommer alles Pippi Langstrømpe for å gi både store og 
små en dose julestemning i «Pippi feirer Jul». Forestillin-
gen hadde stor suksess da det ble satt opp på Chat Noir i 
Oslo.

Torsdag 21. november
Oslo Ess går for å være Norges definitivt beste punk-
band. I november står de på scenen i Otta kulturhus og 
skal spille sine låter akustisk for publikummet i nordda-
len.

Lørdag 30. november
Otta Musikkforening vil skape julestemning med gjester på 
scenen.

Lørdag 14. desember
Julestemning blir det garantert også når Tenorane 
med Steffen Horn i år som i fjor, spiller julen inn med 
forestillingen «Så ha ei God Jul då!».

Tildelingskontor for pleie- og omsorgstjenester
Tar i mot og behandler henvendelser/søknader om støttekontakt, brukerstyrt personlig assistent (BPA), 
praktisk bistand, hjemmesykepleie, institusjonsopphold, omsorgsstønad og alle de andre tjenestene Sel 
kommune tilbyr innen pleie og omsorg.
 Ønsker du å møte en saksbehandler skal dette avtales på forhånd på telefon 414 21 528 eller e-post  
tildelingskontoret@sel.kommune.no. Ikke oppgi sensitiv informasjon på e-post.

Tildelingskontorets åpningstider fra 3.6.2019 er:

Mandag, 10.00 til 14.00
Onsdag, 10.00 til 14.00
Torsdag, 10.00 til 14.00

Tirsdag og fredag er det stengt for publikum.



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 
Telefon: 116 117
 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 133
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 27
Otta Brygge, vakttelefoner  902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 46 226
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . .414 81 220

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 80
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 24 59 00
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 55 40
Sel skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 81
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 80

Barnehager
Heggelund og Sandbu:
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 88 117
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .950 97 930

Private barnehager
Slottet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .970 38 580
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 30 70

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .901 38 839

Bibliotek:
Sel bibliotek, Otta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .911 76 884
Heidal filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 86
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 32 66

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss på

Biblioteket informerer 
Sommerles 2019 er i gang!

Går du i 1.–7. trinn? Da kan du bli med på 

Norges kuleste sommerleskampanje. Lag 

deg profil på sommerles.no og les så mye 

du orker i løpet av sommerferien. 

Les bøker, få kule premier og les sommer-

lesfortelllingen til Mari Moen Holsve!

Kronprinsparet  
på besøk til Sel
Deres Kongelige Høyheter Kronprinsen og Kronprin-
sessen besøker Oppland i perioden 17. til 19. septem-
ber 2019. Torsdag 19. vil de besøke Sel.

Fylkesbesøket starter i Dovre kommune på formidda-
gen tirsdag 17. september, og Lesja kommune får 
besøk på ettermiddagen. Onsdag formiddag ankom-
mer Kronprinsen og Kronprinsessen Sjåk kommune og 
avslutter dagen med å besøke Lom kommune. 
Fylkesbesøket avsluttes torsdag 19. september 2019 
med besøk til Vågå og Sel kommuner.

Lokal ungdom skal være sentrale i planlegging og 
gjennomføring av Kronprinsen og Kronprinsessens 
fylkesbesøk til Oppland.

Foto: Ivar Ødegaard
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Første uka i juni var alle kommunens 5. klassinger med på 
det årlige pilegrimsopplegget sammen med oss i kirka i Sel.

Det er niende året på rad, at vi arrangerer dette opp-
legget, som et ledd i trosopplæringsplanen i Sel kommune.

Menighetspedagog Randi Bakken Vassplassen sammen 
med leder for pilegrimssenteret på Dovrefjell Hans Jacob 
Dahl, besøker alle på 5. trinn (Otta og Nord-Sel) og Kåre 
Gloslie i Heidal.

Der snakker vi om pilegrimer, Olav den Hellige og mye 
annet spennende.

Barna er kjempeengasjerte og lytter, – spør og følger 
med på alle historiene – særlig Olavshistorien engasjerer 
barna stort.

Etter besøk i klassene, får alle bli med på pilegrims vandring 
i egen kommune.

Elevene på Nord-Sel møter elevene fra Otta skole ved 
Hågåbrua mellom Otta og Sel, og vandringen går lags 
pilegrims leden mot Nord-Sel kirke via Jørundgard Middel-
aldersenter.

Elevene i Heidal går fra Kalvelykkja oppover Stensrud-
veien opp til masta, og ned igjen til Heidal kirke (Bjølstad 
kapellet).

Vi er kjempeheldige som har en slike gode læremestere i 
Hans Jacob Dahl og Kåre Gloslie med på pilegrims-
opplegget vårt! Hans Jacob kan mye om flora og fauna, og 
lærer barna om fugler, fuglelyder, blomster og andre ting vi 
oppdager i naturen rundt oss på turen. Vi tar oss god tid, 

Pilegrimsvandringer
Tekst og foto: Randi Bakken Vassplassen.

og stopper langs veien og gjør forskjellige ting sammen. 
Blant annet spikker vi pilegrimsstaver til vandringen.

En av de viktigste tingene vi lærer på turen, er å være stille. 
Lytte til stillheten, lytte til naturen og lytte til vårt eget 
indre.

Når vi kommer frem til Jørundgård (og på toppen i Heidal) 
møter kirketjenere og andre gode medhjelpere oss med for-
friskninger, og vi tar en lang og god matpause i de vakre 
omgivelsene, før vi går videre til vårt store pilegrimsmål 
som er kirka.

Vi avslutter den fine vandringen med pilegrimsmesse i 
kirka, og vi gjør som alle andre pilegrimer – legger fra oss 
gleder og sorger, og synger den gamle keltiske salmen:

«Må din vei komme deg i møte». Den er slik:

Må din vei komme deg i møte
Vinden alltid være bak din rygg
Solen lys leke på ditt kinn
Regnet falle vennlig mot din jord
Og må Guds gode hånd verne om deg
Til vi møtes igjen

Dugnad i Heidal

Noen av dugnadsfolket i kirkestuen. Godt med en matbit  Trofast deltager på dugnad i Heidal, Jo Andre Kleiven.
etter en lang økt. Tekst og foto: Egil Bergdølmo
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Konfirmanter 2019

Konfirmanter i Sel kirke Foto: Tor Reidar Dahl

1 rekke f.v.: Leah Svendsen, Anja Sofie Plassen, Julie Fosshaugen, Dina Elise Pettersen Bredevangen, sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir, 
Amalie Therese Løland, Dina Nathalie Leirmo Myhren, Adina Nårstad Mallouh og Ragnhild Nysæter
2. rekke f.v.: Einar Iversen, Mats Ruud, Estin Hølmo, Ola Viken og Iver Espe Blankenborg

1 rekke f.v.: Henriette Brustuen, Marlene Sperstad Kleiven, Thea Evensen-Hagemo, sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir,  
Mari Wenhui Soleim Brennhaugen og Synne Hoff.
2. rekke f.v.: Eirik Kallåk-Larsen Nicolai Tullut Ulvolden, Jørgen Nordfjæren, Ola Eglum Sveen, Scott Oliver Lien, Eskil Hagberg,  
Mats Trosholmen og Heine Hoff Brendstuen.

Konfirmanter i Sel kirke Foto: Tor Reidar Dahl
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Hilsen til konfirmantene

Hva er livet?
Et liv er et sted du kan juble og le.
Et liv er et sted du kan gråte og be.

Et liv er et sted der du trenger en venn, 
og en venn det er en du får hjelpe igjen.

Et liv er et sted der du har noe å gi,
der det at du finnes har noe å si.

Der noen vil rose og noen vil klandre,
men det at du lever betyr no’ for andre.

Et liv er et sted som er gitt av Gud,
ta vare på gaven og lytt til hans bud.

Et liv er et under vi ikke forstår,
et under som leves mens dagene går.

Vi ønsker dere alt godt og lykke til  
med livet og fremtiden!

Hilsen menighetene i Sel

1 rekke f.v.: Martine Stormyrengen, Alma Rohaugen, Kjersti Heringstad, Tobias Helgesen Bakken, Heidi Askeland, Celina Ødegård og  
Inga Kalbakk Steine
2 rekke f.v.: Benjamin Aspelund Jensen, Erlend André Bekkemellem, Jon Magne Moldal, Estin Rohaugen, Semon Harerusten,  
Oliver Megrund-Mosebakken, Mathias Lyen og sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir.

1. rekke f.v.: Anna Ødegård, Mathilde Sandum Jeilen, Maria Haugen Bueie,  
Madeleine Sletten og Ragnhild Olstad.
2. rekke f.v.: Jacob Sagdalen, sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir og  
John Christian Aker-Grønn.

Konfirmanter i Heidal kirke Foto: Hilde Jordbruen

Konfirmanter i Nord-Sel kirke Foto: Tor Reidar Dahl
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Glimt fra trosopplæringen

Rock The Church
Søndagen den 5. mai fyltes Sel kirke av konfirmanter og 
elever på musikklinjen på Vinstra videregåande skule.
Tradisjonen tro er dette noe som gjøres hvert år og det med 
stor entusiasme.

Fra tidlig morgen kom studenter og konfirmanter til 
kirken for å øve og sette sammen et sprudlende show i 
kirkerommet. Årets tema var «Nothing Else Matters» og 
«I will always love you», der den førstnevnte låten er 
Metallica og den andre Dolly Parton og Whitney Houston. 
Det øvdes flittig hele dagen med litt pauser med pizzaspising 

og sosialisering. Og for et show det ble på kvelden når 
kirken åpnet for publikum.

Tilskuerne fikk nyte et fargesprakende show av så vel 
konfirmanter som musikkelever, det var musikk, både 
instrumentale fremførelser, dans og sang, der vi fikk høre 
konfirmantene stemme i låter som «Nothing else Matters» 
og «I will always love you». 

Både kirken og konfirmatene rocket løs og det tror jeg 
også publikum gjorde.

Tekst: Maria Walfridsson. Foto: Randi Bakken Vassplassen.

KUNSTSUTSTILLING OG KUNSTGUDSTJENESTE

Vi har den glede og invitere alle til  
spennende  kunstutstilling i Bykirka!

ONSDAG 25. SEPTEMBER FRA KL. 17.00: SAMLING
SØNDAG 29. SEPTEMBER KL. 11. 00: KUNSTGUDSTJENESTE

Kunstgudstjeneste for hele familien i Bykirka.  
Utstilling og servering!

Alle er hjertelig velkomne til kunstgudstjenesten. Kirka blir pyntet med kunst 
som lokale barn har laget, og kunstnerne får bli med på forskjellige ting som 
skjer under gudstjenesten.

Etter gudstjenesten er alle velkomne til kirkekaffe og servering for barna.

Da blir det også auksjon av bildene barna har laget. 
Inntekten går til årets TV-aksjon, Care Norge.
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Kirkerottene

Påsekvandring

For fjerde gang, hadde vi gleden av å få besøk av Kirke-
rottene i Sel. Denne gangen var det Bykirka på Otta som 
var arenaen med forestillingen «Kirkerottene og Leah 
Mus» på programmet.

Dette fungerte godt og Kirkerottene var godt fornøyd med 
Otta Bykirke som scene denne dagen. Det virket som både 

Bilder fra årets påskevandring med barnehagen på Nord-Sel.

små og store koste seg med teateret, og barna fikk sitte helt 
fremme ved «scenen» og levde seg entusiastisk med i hand-
lingen. Forestillingen er laget og fremført av profesjonelle 
skuespillere, og er fint variert med sang og musikk.

Takk for besøket og velkommen igjen!

Tekst og foto: Randi Bakken Vassplassen

Tekst og foto: Randi Bakken Vassplassen
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Glimt fra trosopplæringen

Den 7. april hadde vi Ungdomsgudstjeneste i Bykirka, 
etter innsamlingen til Kirkens nødhjelp. Vi var heldige å få 
besøk av Team Skjærgårds, som er et musikkteam med unge 
mennesker med utspring fra Skjærgårdsgospel og Viken 
folkehøyskole. Team Skjærgårds informerte om et prosjekt 
som kalles KOMPIS. Dette prosjektet handler om ungdom 

hjelper ungdom med å gi håp der det føles håpløst. Guds-
tjenesten var en annerledes opplevelse for konfirmantene, 
med dyktige musikere, god undervisning og forkynnelse.

Tekst: Anna Elísabet Gestsdóttir. Foto: Randi Bakken Vassplassen.

Konfirmantfester
Etter at samtalegudstjenestene er gjennomført i kirkene 
våre, steller arbeidsutvalgene i soknene til fest for konfir-
mantene og deres familier. Dette har blitt til en god tradi-
sjon og en hyggelig avslutning på konfirmanttiden før den 
store dagen kommer. Det er forskjellig slags underholdning 
i de ulike soknene, alt fra musikalske innslag til quiz og 
trivelig samvær med kaffe og annen servering. Mange vel-

Babysang
Kirken i Sel har i vår arrangert en serie med babysang på 
Aktivitetshuset Otta.

Dette er et tiltak for barn mellom 0 og 1 år, i følge med 
voksne.

Vi fokuserer på nærhet mellom barn og voksen og 
 bruker ulike metoder og virkemidler i opplegget.

villige hender baker gode kaker og frivillige og folkevalgte 
stiller opp og hjelper til. Takk til dere alle!

Vi i kirken takker for et fint år sammen med dere 
 konfirmanter og ønsker å gratulere dere og familiene med 
konfirmasjonen!

 Tekst: Randi Bakken Vassplassen 

Vi synger, traller og danser oss gjennom kjente og kjære 
barnesanger, rim og regler.

Takk til de som har deltatt i denne runden, og vel-
kommen tilbake ved en senere anledning!

Tekst og foto: Randi Bakken Vassplassen
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Gud skapte de første 
menneskene og lot dem bo i en vakker hage. 

Tegninger: Francesca De Luca

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Den vesle jenta 
kom inn i en dyrebutikk og sa: 

– Jeg vil kjøpe en kanin.
– Vil du ha denne søte med de store 

øynene, eller den med den nydelige hvite 
pelsen? spurte ekspeditøren.

– Det er ikke så nøye, svarte jenta, jeg 
tror pytonslangen min liker

 begge deler.

– Mamma! 
Lillesøster er så 
søt. Hun hermer 

etter fuglene!
– Jaså, kvitrer hun?
– Nei, hun spiser 

meitemark.
Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 11 kjente 
fotballspillere. Navnene står fra venstre mot høyre og 
nedover. Klarer du finne alle navnene?

Finn navn på 11 fotballspillere!

R A V I O B U K R I F

E M A R L A S R Å P A

M R O N A L D O V I C

I E N E P E P O G B A

A H S Y L T E S N Ø V

L A A M E S S I O R A

T Z L A T A N T S U N

A R A R N Y I B Y C I

V D H M A R C E L O X

O T I V O Z A L P E T
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Booking: 61 23 37 13
www.oigardseter.no

Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40

M

E S T E R

Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Sel kommune
Tlf 61 70 07 00

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

Høvringen  
Landhandleri & Kafé

Tlf. 61 23 37 10
2673 Høvringen

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

Husflid og Brukskunst a.s.
Storgt. 11 – 2670 Otta – tlf. 61 23 02 40

Heidal

www.sel.kommune.no
Følg oss gjerne på facebook

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@olavthon.no

OTTA

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no

Høvringen • Tlf. 61 23 30 12 • post@puttenseter.no

Annonseoppsett_2019.indd   2 26.05.2019   19:44
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34

– GULLSMED
hans eglum
Johan Nygårdsgt. 11, 2670 Otta
UR KER

A
L
L
T
I
D

U
K
E

28
Sel i Gudbrandsdalen

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90

 ALT INNEN GRAFISK PRODUKSJON

Telefon 907 37 830

post@toftetank.no     www.toftetank.no

Annonseoppsett_2019.indd   3 26.05.2019   19:44
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Kirkevergen informerer

Revisor har godkjent regnskapet
Sel kirkelige råds regnskap for 
2018 er revidert og funnet  
i orden. Regnskapet ble  
gjort opp med et samlet 
 mindreforbruk/overskudd på 
kr. 422 605,-. Det store over-
skuddet skyldes i hovedsak at 
flere planlagte prosjekter ble 
utsatt fra 2018 til 2019, og at pensjonskostnadene ble 
betydelig lavere enn de signalene vi fikk ved årets  begynnelse. 
Overskuddet er satt på disposisjonsfond til senere bruk. 

Årsrapport 2018 
Årsrapporten for Sel kirkelige råds virksomhet fra 2018 er 
godkjent. Denne er tilgjengelig på kirkens hjemmeside 
www.sel.kirken.no og i papirutgave på kirkekontoret i 
Storgata 21. Årsrapporten gir et innblikk i den mangfoldige 
virksomheten som har foregått i Sel kirkelige råds regi i 
året som gikk. 

Personvern
Sel kirkelige råd har nå vedtatt sin personvernerklæring. 
Den informerer om hvem som er ansvarlig for at 
personopplysninger behandles på en korrekt og sikker 
måte i Sel kirkelige råd. Videre sier den noe om hvorfor 
kirka har behov for å innhente og lagre personopplysninger 
og hvordan vi behandler disse. Avslutningsvis forteller den 
om dine rettigheter når kirka behandler opplysninger om 
deg. Se hele erklæringen på kirkas hjemmeside 
www.sel.kirken.no 

Utvidelsen av Sel kirkegård – status
Det jobbes med reguleringsplan og detaljplan for utvidelsen 
av Sel kirkegård. Planarbeidet er omfattende. Vann- og 
avløpsledninger må flyttes på, og kostnadene med dette 
fordyrer prosjektet. Det planlegges ny vei med 
parkeringsplasser og ny driftsbygning. Reguleringsplanen 
skal sendes ut på høring i løpet av høsten, og planen er å 
starte selve arbeidet på kirkegården sommeren 2020. 

Støyskjermen ved Sel Kirke
Sel kommune er i løpende dialog med Statens vegvesen for 
å få på plass støyskjermen i forbindelse med veiprosjektet 
ved broen over Ula. 

Nytt vanningsanlegg til Heidal kirkegård
Sommeren 2018 førte tørken til at deler av plenen på 
kirkegården ble avsvidd. Tiltaket med nytt vanningsanlegg 
har stått på investeringsplanen i flere år. Nå er vi kommet i 
gang med prosjektet. Det var først meningen å bore etter 
vann, men på grunn av usikkerheten med om man ville 
finne nok vann, er det nå gravd grøft til Sjoa-elva for å 
hente vann derfra. Grøften er gravd og slange lagt. Nå 
jobbes det med å bygge pumpehus nede ved elva. Planen er 
at anlegget skal komme i gang så snart som mulig og skal 
dekke behovet ved tørke. 

Foto: Egil Bergdølmo
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Døpte
Nord-Sel
12.05.  Ada Rosten Svelstad
12.05.  Leah Rosten Svelstad

Sel
31.03.  Marie Slåen Martinsen
21.04.  Solveig Kvarmestøl Grønbeck
28.04.  Nelia Hølmo Strandheim
04.06 Nelia Victoria Gojar Melheim 

(døpt i Fet kyrkje, Luster)
05.05.  Ella Pettersen Ødegård (døpt i Dovre kyrkje)

Heidal
21.04.  Emilie Luseter Jordet
21.04.  Mathias Stenbakk Båtstad

Vigde
Sel
01.06.  Ann-Karin Øverland og Oddgeir Tho 

(viet i Otta Bykirke)

Døde
Nord-Sel
05.04.  Svein Jørgen Brenni f. 1953
08.05.  Harriet Moen f. 1928

Sel
06.03. Kjell Roar Grytbakk f. 1951
07.03  Inger Johanne Sætrom Kleiven f. 1963
09.03.  Per Maurstad f. 1930
17.03.  Johnny Magnar Veiseth f. 1949
25.03.  Jan Erik Olasveen f. 1957
20.04.  Astrid Skog f. 1929
04.05.  Anne Marie Løkken f. 1951  

(gravlagt Lesja kyrkje)
04.05.  Johnny Ragnvald Hagen f. 1940
19.05 Håkon Nustadhaugen f. 1929

Heidal
07.03.  Åshild Aaseng f. 1925
15.03.  Mari Steinfinsbø f. 1926
23.04.  Einar Magne Kristiansen f. 1940
01.05.  Sverre Skreden f. 1943

Bygd og ætt

Innkommet offer 2019 
16.03. Heidal kirke IKO – Kirkelig pedagogisk senter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 374,-
24.03. Nord-Sel kirke IKO – Kirkelig pedagogisk senter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 830,-
31.03. Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 659,-
18.04. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid – Rossbu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 925,-
18.04. Bjølstad kapell Faskeaksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 645,-
19.04. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 290,-
21.04. Heidal kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 840,-
21.04. Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1.266,-
28.04. Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 750,-
12.05. Nord-Sel kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 554,-
12.05. Sel kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 485,-
12.05. Heidal kirke Norges KFUK-KFUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1.479,-
17.05. Sjoa kapell Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 348,-
17.05. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 990,-
17.05. Otta bykirke Bykirka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 140,-
25.05. Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 2.730,-
30.05. Otta bykirke Bykirka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 302,-
01.06. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 913,-
02.06. Heidal kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 3.722,-

Sommerens første brudepar. Viet i Otta bykirke  
1. juni 2019. Vi gratulerer!



FULLDISTRIBUSJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
23. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

14. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

4. august
Gudstjeneste kl. 11.00

25. august
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

1. september
Gudstjeneste kl. 17.00 
Konfirmantpresentasjon

6. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

13. oktober
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

Sjoa kapell
22. september
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest 
Kaffe og biteti

Otta bykirke
29. september
Kunstgudstjeneste kl. 11.00 
Kaffe og biteti

27. oktober
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

Heidal kirke
7. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

18. august
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

8. september
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

13. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

Bjølstad kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 19.00

Heidalstun
11. august
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

15. september
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

29. september
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

Høgste flye
4. august
Gudstjeneste kl. 17.00 
Kaffe og biteti

Nord-Sel kirke
21. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

15. september 
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon

20. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

Jørundgard (teltet)
11. juli
Dansefestivalgudstjeneste 
kl. 14.00

Jørundgard kapell
31. august
Gudstjeneste kl. 17.00

Høvringen fjellalter
22. juni
Gudstjeneste kl. 17.00

27. juli
Gudstjeneste kl. 17.00

10. august
Gudstjeneste kl. 17.00

Rossbu kapell
29. juli – Olsok
Gudstjeneste kl. 12.00

1. september 
Gudstjeneste kl. 11.00

Andre gudstjenester 
22. september
Gudstjeneste i Eysteinkirka 
kl. 11.00 
Prostidag i Nord-Gudbrandsdal
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Kirkegårdsdugnaden på Selsverket 
Der var det bra med folk, arbeidet gikk fort unna. Tror det smakte godt med kaffe og 
smørbrød som Aslaug og jeg ordna og med en god sjokoladekake fra Aud Nysæter.

Konsert i Rossbu kapell
24. juli 2019 kl. 18.00

Reidar Svare
Inng. kr 150,- (betales ved inngang)

Tekst og foto: Jorunn Haugstulen


